BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

                            UẬ

  À     Ố  Ồ   Í

Số :   05  /TB-ĐHSPKT

 Ộ    ÒA XÃ  Ộ    Ủ    ĨA V Ệ   A

 ộc lập –  ự do –  ạnh phúc

          Tp. Hồ Chí Minh, ngày  16  tháng 02  năm 2016

THÔNG BÁO

Về việc  uyển sinh đào tạo  iến sĩ ở nước ngoài

theo  ề án 911 năm 2016

Căn cứ thông báo số 57/TB-BGDĐT ngày 04/02/2016 của Bộ Giáo dục và Đào

tạo về việc Tuyển sinh đào tạo Tiến sĩ ở nước ngoài theo Đề án 911 năm 2016. Nhà

trường thông báo tới cán bộ giảng dạy trong toàn trường, những cá nhân đáp ứng đủ

điều kiện của Bộ Giáo dục và Đào tạo để dự tuyển học tập tại các cơ sở nước ngoài thì

gửi hồ sơ dự tuyển (Toàn văn Thông báo và Biểu mẫu có trên Website nội bộ của

phòng) về phòng Tổ chức – Cán bộ trước ngày 25/3/2016 để xét chọn hồ sơ dự

tuyển.

Trưởng các đơn vị thông báo cho cán bộ giảng dạy của đơn vị mình được biết để

đăng ký dự tuyển./.

Nơi nhận                 /L.   ỆU    Ở

- Như trên;              rưởng phòng  ổ chức –  án bộ

- BGH (Để biết);

- Lưu TC-CB.

                                                                                                ( ã ký)

                                                                                 .  .  guyễn  gọc  hương